
Gaujugendpokal 2007  

des Riesgau Nördlingen. 

 



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Goldbachschützen Baldingen Nö.-Baldingen 21 1

Eichenlaub Oberringingen Bissingen 20 2

SV "Hubertus" Kösingen e.V. Neresheim 12 3

Edelweiß Heroldingen e.V. Harb.-Heroldingen 11 4

SG Hubertus Deiningen Deiningen 10 5

Wörnitzsch. Wechingen Wechingen 10 5

Grenzschützen Aufhausen Forheim-Aufhausen 9 7

Schützengilde Schopflohe Fremdingen 9 7

St.Sebastian Maihingen Maihingen 9 7

Germania Grosselfingen Nö.-Großelfingen 8 10

Schützengilde Hausen-Seglohe Fremdingen 8 10

Albuchsch. Schmähingen Nördl.-Schmähingen 5 12

Edelweiß Rohrbach Rohrbach 5 12

Edelweiß Minderoffingen Minderoffingen 4 14

Germania Pfäfflingen Nördl.-Pfäfflingen 4 14

Adlerberg Herkheim Nördl.-Herkheim 3 16

Hubertus e.V. Fremdingen Fremdingen 3 16

Lohengrin Munningen Munningen 3 16

Rosenau Mönchsdeggingen Mönchsdeggingen 3 16

SV Hubertus Ehingen e.V. Ehingen 2 20

Hubertus Großsorheim Harb.-Großsorheim 1 21

 160Gesamt:

WM-Shot

1Seite:

27.05.2007Datum: Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

19:09



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Schüler - Jahrgang 97 (aufgelegt)

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
12Frey Lena  721 182 181 179 179

SV Hubertus Ehingen e.V.

26.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:34



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Schüler - Jahrgang 96

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
90Berr Michaela  589 157 147 144 141

Adlerberg Herkheim

 2
106Rauh Florian  561 144 140 140 137

Eichenlaub Oberringingen

 3
149Riefle Carina  497 134 132 119 112

Goldbachschützen Baldingen

 4
150Siebachmeyer Max  479 134 132 108 105

Goldbachschützen Baldingen

 5
151Neiderer Patrick  467 129 122 115 101

Goldbachschützen Baldingen

 6
82Buser Lea  385 108 99 94 84

Grenzschützen Aufhausen

 7
152Fischer Lena  377 100 96 91 90

Goldbachschützen Baldingen

 8
80Link Nina  288 85 73 69 61

Grenzschützen Aufhausen

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

18:57



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Schüler - Jahrgang 95

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
107Weiß Thomas  676 172 171 169 164

Eichenlaub Oberringingen

 2
8Hauber Anna-Lena  670 178 166 164 162

Schützengilde Hausen-Seglohe

 3
52Keßler Sandra  593 160 147 146 140

Germania Grosselfingen

 4
60Thum Regina  592 161 148 143 140

Germania Grosselfingen

 5
139Jung Ramona  576 147 146 144 139

Albuchsch. Schmähingen

 6
138Benninger Nicole  569 149 146 142 132

Albuchsch. Schmähingen

 7
145Stadali Lukas  558 148 146 132 132

Goldbachschützen Baldingen

 8
148Mayer Wolfgang  459 136 128 99 96

Goldbachschützen Baldingen

 9
76Eberle Simon  449 124 112 108 105

Grenzschützen Aufhausen

 10
81Schabert Melanie  422 118 105 103 96

Grenzschützen Aufhausen

 11
39Eberle Thomas  368 105 98 83 82

Edelweiß Heroldingen e.V.

 12
43Gruber Tobias  358 95 93 90 80

Edelweiß Heroldingen e.V.

 13
42Martin Kevin  314 98 83 73 60

Edelweiß Heroldingen e.V.

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

18:58



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Schüler - Jahrgang 94

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
142Egetenmeier Lukas  727 185 183 180 179

Goldbachschützen Baldingen

 2
27Zellinger Marc  677 176 170 169 162

Lohengrin Munningen

 3
25Gruber Marion  666 171 167 164 164

Lohengrin Munningen

 4
143Eger Heidi  657 172 164 161 160

Goldbachschützen Baldingen

 5
83Öchslein Marcel  625 161 155 155 154

Grenzschützen Aufhausen

 6
119Kuhn Katharina  618 163 153 151 151

Wörnitzsch. Wechingen

 7
59Haselbeck Annika  618 158 157 152 151

Germania Grosselfingen

 8
134Bayer Nina  592 154 154 148 136

SG Hubertus Deiningen

 9
144Eger Johannes  588 156 153 151 128

Goldbachschützen Baldingen

 10
26Meyer Antonia  565 147 146 138 134

Lohengrin Munningen

 11
37Oppel Christoph  560 144 139 139 138

SG Hubertus Deiningen

 12
22Haas Stephanie  547 156 146 125 120

Schützengilde Schopflohe

 13
30Beise Melanie  532 145 139 126 122

Schützengilde Schopflohe

 14
10Göck Julian  531 144 140 125 122

St.Sebastian Maihingen

 15
112Braun Florian  530 137 135 132 126

Eichenlaub Oberringingen

 16
147Diethei Johannes  513 139 136 124 114

Goldbachschützen Baldingen

 17
146Frisch Maximilian  490 142 127 114 107

Goldbachschützen Baldingen

 18
86Mann Lucas  483 129 126 121 107

Edelweiß Rohrbach

 19
137Schröppel Michael  407 115 107 93 92

Albuchsch. Schmähingen

 20
40Strobel Andreas  362 106 94 84 78

Edelweiß Heroldingen e.V.

 21
5Stimpfle Lukas  326 99 90 76 61

St.Sebastian Maihingen

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:00



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Schüler - Jahrgang 93

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
110Rauh Christoph  742 190 190 183 179

Eichenlaub Oberringingen

 2
124Schröppel Katja  742 190 187 186 179

Wörnitzsch. Wechingen

 3
123Doppelbauer Jörg  713 184 184 174 171

Wörnitzsch. Wechingen

 4
11Frey Melanie  708 181 179 178 170

SV Hubertus Ehingen e.V.

 5
140Klein Sabine  705 182 177 174 172

Albuchsch. Schmähingen

 6
75Wengert Markus  681 172 172 170 167

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 7
108Stadelmeier Tobias  672 175 167 166 164

Eichenlaub Oberringingen

 8
84Oechslein Ulrich  671 172 168 166 165

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 9
6Uhl Philipp  646 172 166 156 152

Schützengilde Hausen-Seglohe

 10
136Däubler Sebastian  641 167 163 156 155

Schützengilde Hausen-Seglohe

 11
7Bechtle Sandra  639 167 159 158 155

Schützengilde Hausen-Seglohe

 12
69Link Felix  638 168 166 155 149

Grenzschützen Aufhausen

 13
74Rudolf Stefan  630 165 162 158 145

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 14
130Gebert David  570 156 146 137 131

Wörnitzsch. Wechingen

 15
21Uhl Jasmin  568 152 149 139 128

Schützengilde Schopflohe

 16
73Sterzik Michael  559 148 144 144 123

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 17
87Rauter Sandra  554 153 150 127 124

Edelweiß Rohrbach

 18
79Eberle Monja  530 142 135 131 122

Grenzschützen Aufhausen

 19
24Fuchs Verena  521 149 132 128 112

Schützengilde Schopflohe

 20
102Bissinger Kerstin  517 140 128 126 123

Eichenlaub Oberringingen

 21
88Schabert Dominik  507 143 134 126 104

Edelweiß Rohrbach

 22
45Huter Michael  432 113 111 110 98

Edelweiß Heroldingen e.V.

 23
95Bengesser Dennis  429 117 112 104 96

SG Hubertus Deiningen

 24
44Stähle Florian  337 99 88 75 75

Edelweiß Heroldingen e.V.

08.06.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

18:33



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Jugend - Jahrgang 92

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
135Hubel Peter  1.532 389 382 382 379

Wörnitzsch. Wechingen

 2
9Uhl Teresa  1.467 384 367 359 357

Schützengilde Hausen-Seglohe

 3
153Bachmann Markus  1.464 372 369 363 360

Goldbachschützen Baldingen

 4
128Stenzenberger Markus  1.448 374 362 360 352

St.Sebastian Maihingen

 5
35Reiber Johanna  1.430 362 360 356 352

Schützengilde Hausen-Seglohe

 6
104Linder Michael  1.423 366 362 355 340

Eichenlaub Oberringingen

 7
129Wiedenmann David  1.422 365 359 357 341

St.Sebastian Maihingen

 8
125Stimpfle Sebastian  1.421 361 356 354 350

St.Sebastian Maihingen

 9
57Lettenmeier Michael  1.405 360 360 354 331

Rosenau Mönchsdeggingen

 10
133Wagner Heidi  1.377 350 344 344 339

Wörnitzsch. Wechingen

 11
154Gombocz Sebastian  1.358 358 338 334 328

Goldbachschützen Baldingen

 12
100Förschner Lukas  1.338 353 334 328 323

Eichenlaub Oberringingen

 13
23Wagner Silvia  1.295 333 330 318 314

Schützengilde Schopflohe

 14
67Steb Tobias  1.292 326 325 323 318

Germania Pfäfflingen

 15
50Thum Stefan  1.207 317 310 292 288

Germania Grosselfingen

 16
19Eichberger Anja  1.128 301 292 283 252

Schützengilde Schopflohe

 17
58Altendorfer Niko  1.065 271 271 262 261

Rosenau Mönchsdeggingen

 18
20Stempfle Julia  956 251 244 238 223

Schützengilde Schopflohe

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:01



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Jugend - Jahrgang 91

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
62Thum Katharina  1.543 390 387 386 380

Edelweiß Heroldingen e.V.

 2
126Leiminger Fabian  1.493 379 375 374 365

St.Sebastian Maihingen

 3
65Wagner Franziska  1.485 374 373 371 367

Germania Pfäfflingen

 4
63Pur Steffen  1.467 377 367 366 357

Adlerberg Herkheim

 5
78Beyerle Doreen  1.438 370 360 358 350

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 6
14Schwarz Dominik  1.433 364 357 357 355

Adlerberg Herkheim

 7
122Fall Sarah  1.406 364 359 343 340

Schützengilde Hausen-Seglohe

 8
36Gärtner Peter  1.369 349 348 348 324

SG Hubertus Deiningen

 9
66Feldmeier Manuela  1.353 346 345 338 324

Germania Pfäfflingen

 10
155Eisele Christine  1.344 356 337 328 323

Goldbachschützen Baldingen

 11
99Stadelmeier Jessica  1.344 341 338 336 329

Eichenlaub Oberringingen

 12
156Wohlfrom Julia  1.342 342 340 332 328

Goldbachschützen Baldingen

 13
47Sieber Michael  1.340 345 335 332 328

Germania Grosselfingen

 14
109Eppinger Fabian  1.330 339 335 330 326

Eichenlaub Oberringingen

 15
157Mittring Stephanie  1.313 335 329 327 322

Goldbachschützen Baldingen

 16
92Erhardt Ulli  1.261 328 318 308 307

Grenzschützen Aufhausen

 17
158Rau Maria  1.256 318 316 313 309

Goldbachschützen Baldingen

 18
28Fälschle Alexander  1.238 331 319 310 278

Schützengilde Schopflohe

 19
55Albrecht Melanie  1.183 316 311 284 272

Edelweiß Heroldingen e.V.

 20
51Thum Bernhard  1.177 314 295 285 283

Germania Grosselfingen

 21
61Eickmann Tim Alexander  1.177 303 301 299 274

SG Hubertus Deiningen

 22
116Spielberger Axel  1.174 304 296 292 282

Eichenlaub Oberringingen

 23
111Heider Simon  1.049 282 275 251 241

Eichenlaub Oberringingen

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:02



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Junioren B - Jahrgang 90

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
163Rauh Sabrina  1.571 395 393 392 391

Eichenlaub Oberringingen

 2
68Wagner Stefanie  1.491 374 373 372 372

Germania Pfäfflingen

 3
101Gerstmeier Christian  1.477 381 369 367 360

Eichenlaub Oberringingen

 4
18Mayer Ralf  1.419 359 354 354 352

St.Sebastian Maihingen

 5
71Kahn Peter  1.406 359 352 349 346

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 6
31Alptekin Basim  1.398 365 348 343 342

SG Hubertus Deiningen

 7
48Haselbeck Daniel  1.391 350 350 350 341

Germania Grosselfingen

 8
54Gruber Christina  1.380 350 346 343 341

Edelweiß Heroldingen e.V.

 9
98Hurler Carolin  1.344 340 335 335 334

Eichenlaub Oberringingen

 10
53Schmutterer Dominik  1.331 342 339 331 319

Edelweiß Heroldingen e.V.

 11
56Schick Patrick  1.148 308 305 270 265

Rosenau Mönchsdeggingen

 12
29Rieck Matthias  1.130 295 294 276 265

Schützengilde Schopflohe

28.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

15:36



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Junioren B - Jahrgang 89

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
132Groß Carmen  1.537 392 382 382 381

Wörnitzsch. Wechingen

 2
70Kahn David  1.524 383 382 381 378

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 3
85Gnugesser Matthias  1.463 373 368 362 360

Edelweiß Rohrbach

 4
13Leberle Marco  1.460 368 368 365 359

St.Sebastian Maihingen

 5
38Raubacher Magdalena  1.451 369 365 361 356

Schützengilde Hausen-Seglohe

 6
162Egetenmeier Timo  1.412 358 356 351 347

Goldbachschützen Baldingen

 7
49Schabert Katharina  1.364 348 346 340 330

Hubertus Großsorheim

 8
72Hummel Stephanie  1.355 357 343 330 325

SV "Hubertus" Kösingen e.V.

 9
1Eichberger Ramona  1.346 347 334 333 332

Edelweiß Minderoffingen

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:03



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Junioren A - Jahrgang 88

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
2Wagner Tina  1.545 389 388 385 383

Edelweiß Minderoffingen

 2
115Hurler Michael  1.494 377 377 371 369

Eichenlaub Oberringingen

 3
32Koch Fabian  1.431 361 359 359 352

SG Hubertus Deiningen

 4
3Hopfensitz Susanne  1.401 364 354 343 340

Edelweiß Minderoffingen

 5
113Oßwald Michael  1.397 358 348 348 343

Eichenlaub Oberringingen

 6
141Denteler Daniela  1.388 369 342 340 337

Albuchsch. Schmähingen

 7
160Rau Simone  1.368 354 347 337 330

Goldbachschützen Baldingen

 8
33Jenek Holger  1.278 327 325 316 310

SG Hubertus Deiningen

 9
34Bäurle Christian  1.261 330 322 305 304

SG Hubertus Deiningen

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:04



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Junioren A - Jahrgang 87

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
159Egetenmeier Philip  1.457 370 368 361 358

Goldbachschützen Baldingen

 2
4Guarneri Michael  1.411 358 357 352 344

Edelweiß Minderoffingen

 3
114Engel Tobias  1.284 330 328 324 302

Eichenlaub Oberringingen

 4
161Kießling Andreas  1.199 333 317 276 273

Goldbachschützen Baldingen

27.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:04



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Mannschaft - Schüler

Ergebnisse:Platz Name

 1 Eichenlaub Oberringingen  2.090

Rauh Christoph 742

Weiß Thomas 676

Stadelmeier Tobias 672

 2 Wörnitzsch. Wechingen  2.073

Schröppel Katja 742

Doppelbauer Jörg 713

Kuhn Katharina 618

 3 SV "Hubertus" Kösingen e.V.  1.982

Wengert Markus 681

Oechslein Ulrich 671

Rudolf Stefan 630

 4 Goldbachschützen Baldingen  1.972

Egetenmeier Lukas 727

Eger Heidi 657

Eger Johannes 588

 5 Schützengilde Hausen-Seglohe  1.957

Hauber Anna-Lena 670

Uhl Philipp 646

Däubler Sebastian 641

 6 Lohengrin Munningen  1.908

Zellinger Marc 677

Gruber Marion 666

Meyer Antonia 565

 7 Albuchsch. Schmähingen  1.850

Klein Sabine 705

Jung Ramona 576

Benninger Nicole 569

 8 Germania Grosselfingen  1.803

Haselbeck Annika 618

Keßler Sandra 593

Thum Regina 592

 9 Grenzschützen Aufhausen  1.793

Link Felix 638

Öchslein Marcel 625

Eberle Monja 530

 10 Schützengilde Schopflohe  1.647

Uhl Jasmin 568

Haas Stephanie 547

Beise Melanie 532

Datum: 08.06.2007

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

18:38



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Mannschaft - Schüler

Ergebnisse:Platz Name

 11 SG Hubertus Deiningen  1.581

Bayer Nina 592

Oppel Christoph 560

Bengesser Dennis 429

 12 Edelweiß Rohrbach  1.544

Rauter Sandra 554

Schabert Dominik 507

Mann Lucas 483

 13 Edelweiß Heroldingen e.V.  1.162

Huter Michael 432

Eberle Thomas 368

Strobel Andreas 362

Datum: 08.06.2007

Seite: 2

WM-Shot
Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

18:38



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Mannschaft - Jugend

Ergebnisse:Platz Name

 1 St.Sebastian Maihingen  4.363

Leiminger Fabian 1.493

Stenzenberger Markus 1.448

Wiedenmann David 1.422

 2 Schützengilde Hausen-Seglohe  4.303

Uhl Teresa 1.467

Reiber Johanna 1.430

Fall Sarah 1.406

 3 Goldbachschützen Baldingen  4.166

Bachmann Markus 1.464

Gombocz Sebastian 1.358

Eisele Christine 1.344

 4 Germania Pfäfflingen  4.130

Wagner Franziska 1.485

Feldmeier Manuela 1.353

Steb Tobias 1.292

 5 Eichenlaub Oberringingen  4.105

Linder Michael 1.423

Stadelmeier Jessica 1.344

Förschner Lukas 1.338

 6 Germania Grosselfingen  3.724

Sieber Michael 1.340

Thum Stefan 1.207

Thum Bernhard 1.177

 7 Schützengilde Schopflohe  3.661

Wagner Silvia 1.295

Fälschle Alexander 1.238

Eichberger Anja 1.128

 8 SG Hubertus Deiningen  2.912

Gärtner Peter 1.369

Eickmann Tim Alexander 1.177

Kloning Vanessa Carolin 366

 9 SV "Hubertus" Kösingen e.V.  2.684

Beyerle Doreen 1.438

Oechslein Elisabeth 939

Ott Lisa 307

Datum: 27.05.2007

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

19:07



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Mannschaft - Junioren B

Ergebnisse:Platz Name

 1 Eichenlaub Oberringingen  4.392

Rauh Sabrina 1.571

Gerstmeier Christian 1.477

Hurler Carolin 1.344

 2 SV "Hubertus" Kösingen e.V.  4.285

Kahn David 1.524

Kahn Peter 1.406

Hummel Stephanie 1.355

Datum: 28.05.2007

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

15:36



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Mannschaft - Junioren A

Ergebnisse:Platz Name

 1 Edelweiß Minderoffingen  4.357

Wagner Tina 1.545

Guarneri Michael 1.411

Hopfensitz Susanne 1.401

 2 Eichenlaub Oberringingen  4.175

Hurler Michael 1.494

Oßwald Michael 1.397

Engel Tobias 1.284

 3 Goldbachschützen Baldingen  4.024

Egetenmeier Philip 1.457

Rau Simone 1.368

Kießling Andreas 1.199

 4 SG Hubertus Deiningen  3.970

Koch Fabian 1.431

Jenek Holger 1.278

Bäurle Christian 1.261

Datum: 27.05.2007

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

19:08



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Luftpistole - Jugend

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
36Gärtner Peter  1.230 323 311 299 297

SG Hubertus Deiningen

 2
50Thum Stefan  1.143 289 288 285 281

Germania Grosselfingen

 3
135Hubel Peter  906 237 235 217 217

Wörnitzsch. Wechingen

26.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:52



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Luftpistole - Junioren B

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

 1
15Hartmannschott Daniel  1.430 367 357 355 351

Hubertus e.V. Fremdingen

 2
17Martin Johannes  1.391 352 351 347 341

Hubertus e.V. Fremdingen

 3
16Förch Sebastian  1.382 367 351 340 324

Hubertus e.V. Fremdingen

 4
48Haselbeck Daniel  1.173 311 299 298 265

Germania Grosselfingen

26.05.2007

Seite: 1

WM-ShotDatum:

19:52



Gaujugendpokal 2007

Riesgau 2007

Mannschaft Luftpistole Junioren B

Ergebnisse:Platz Name

 1 Hubertus e.V. Fremdingen  4.203

Hartmannschott Daniel 1.430

Martin Johannes 1.391

Förch Sebastian 1.382

Datum: 26.05.2007

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Ries-Gau Nördlingen

20:32
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